

# **THE JUICE PLUS+ COMPANY ApS**

**Banevænget 13, St., 3460 Birkerød**

**Company reg. no. 20 65 66 46**

## **Annual report**

**1 May 2017 - 30 April 2018**

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 13 July 2018.

---

**Harry Parker Harness III**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company data	5
Management's review	6
<b>Annual accounts 1 May 2017 - 30 April 2018</b>	
Accounting policies used	7
Profit and loss account	11
Balance sheet	12
Notes	14

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## **Management's report**

---

The executive board has today presented the annual report of THE JUICE PLUS+ COMPANY ApS for the financial year 1 May 2017 to 30 April 2018.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 30 April 2018 and of the company's results of its activities in the financial year 1 May 2017 to 30 April 2018.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Birkerød, 9 July 2018

### **Executive board**

Alexander Anton Dettwiler

Harry Parker Harness III

## **Management's review**

---

### **The principal activities of the company**

The main activities of the enterprise are trade and investments.

### **Development in activities and financial matters**

The results from ordinary activities after tax are T.DKK 3.205 against T.DKK 2.772 last year. The management consider the results satisfactory.

The management expect a positive result for the next year.



## Profit and loss account 1 May - 30 April

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Gross profit</b>	<b>7.129.177</b>	<b>7.485.799</b>
1 Staff costs	-2.535.089	-3.515.338
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	-60.448	-68.165
<b>Operating profit</b>	<b>4.533.640</b>	<b>3.902.296</b>
Other financial income	1.599	2.032
Other financial costs	-422.674	-345.557
<b>Results before tax</b>	<b>4.112.565</b>	<b>3.558.771</b>
2 Tax on ordinary results	-908.028	-787.006
<b>Results for the year</b>	<b>3.204.537</b>	<b>2.771.765</b>
<b>Proposed distribution of the results:</b>		
Extraordinary dividend adopted during the financial year	0	3.500.000
Dividend for the financial year	3.200.000	2.800.000
Allocated to results brought forward	4.537	0
Allocated from results brought forward	0	-3.528.235
<b>Distribution in total</b>	<b>3.204.537</b>	<b>2.771.765</b>

## Balance sheet 30 April

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Assets</b>		
<b>Fixed assets</b>		
3 Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	108.862	154.701
Tangible fixed assets in total	108.862	154.701
<b>Fixed assets in total</b>	<b>108.862</b>	<b>154.701</b>
<b>Current assets</b>		
Trade debtors	1.070.129	1.046.537
Other debtors	139.170	135.140
Accrued income and deferred expenses	230.640	145.178
Debtors in total	1.439.939	1.326.855
Available funds	8.240.590	7.149.192
<b>Current assets in total</b>	<b>9.680.529</b>	<b>8.476.047</b>
<b>Assets in total</b>	<b>9.789.391</b>	<b>8.630.748</b>

## Balance sheet 30 April

---

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Equity</b>			
4	Contributed capital	125.000	125.000
5	Results brought forward	36.731	32.194
6	Proposed dividend for the financial year	3.200.000	2.800.000
	<b>Equity in total</b>	<b><u>3.361.731</u></b>	<b><u>2.957.194</u></b>
<b>Liabilities</b>			
	Trade creditors	2.983.933	2.024.697
	Corporate tax	817.028	717.006
	Other debts	2.626.699	2.931.851
	Short-term liabilities in total	<u>6.427.660</u>	<u>5.673.554</u>
	<b>Liabilities in total</b>	<b><u>6.427.660</u></b>	<b><u>5.673.554</u></b>
	<b>Equity and liabilities in total</b>	<b><u>9.789.391</u></b>	<b><u>8.630.748</u></b>

## 7 Contingencies

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	2.295.633	3.212.988
Pension costs	211.254	256.178
Other costs for social security	28.202	46.172
	<u><b>2.535.089</b></u>	<u><b>3.515.338</b></u>
Average number of employees	<u>4</u>	<u>6</u>
<b>2. Tax on ordinary results</b>		
Tax of the results for the year, parent company	<u>908.028</u>	<u>787.006</u>
	<u><b>908.028</b></u>	<u><b>787.006</b></u>
<b>3. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</b>		
Cost 1 May 2017	417.406	286.762
Additions during the year	14.609	130.644
Disposals during the year	-76.583	0
<b>Cost 30 April 2018</b>	<u><b>355.432</b></u>	<u><b>417.406</b></u>
Depreciation and writedown 1 May 2017	-262.705	-194.540
Depreciation for the year	-60.448	-68.165
Depreciation and writedown, assets disposed of	76.583	0
<b>Depreciation and writedown 30 April 2018</b>	<u><b>-246.570</b></u>	<u><b>-262.705</b></u>
<b>Book value 30 April 2018</b>	<u><b>108.862</b></u>	<u><b>154.701</b></u>



## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
<b>4. Contributed capital</b>		
Contributed capital 1 May 2017	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>5. Results brought forward</b>		
Results brought forward 1 May 2017	32.194	60.429
Profit or loss for the year brought forward	4.537	-3.528.235
Extraordinary dividend adopted during the financial year	0	3.500.000
	<u><b>36.731</b></u>	<u><b>32.194</b></u>
<b>6. Proposed dividend for the financial year</b>		
Dividend for the financial year	3.200.000	2.800.000
	<u><b>3.200.000</b></u>	<u><b>2.800.000</b></u>
<b>7. Contingencies</b>		
<b>Contingent liabilities</b>		
Rent commitments at 30 April 2017 represents T. DKK 793.		